
Open EDF de Natation 2007
Paris, France
2 au 5 août 2007

Event 36
5 AUG 2007

Women's 4 x 100m Medley Relay
4 x 100m 4­Nages Femmes

TOTAL RANKING

CLASSEMENT TOTAL

Heats
Séries

WR  3:55.74 Australia Melbourne (AUS) 31 MAR 2007AUS
ER  4:01.54 Germany Berlin (GER) 4 AUG 2002GER

Rank Name Nation Result BehindR.T.HT LN 100m50m

Ukraine UKR  4:11.981. Q1 1
ZUBKOVA Kateryna 88  0.77    30.81  1:03.26  1:03.26
DZERKAL' Ganna 87  0.34    32.92  1:11.59  2:14.85  
KOROL' Lyubov 89  0.18    27.55  1:00.61  3:15.46  
STEPANYUK Dar'Ya 90  0.62    27.05    56.52  4:11.98  

France FRA  4:14.582.     2.60Q1 5
CASTEL Alexianne 90  0.84    31.73  1:04.51  1:04.51
BABOU Fanny 89  0.26    33.23  1:11.09  2:15.60  
MONGEL Aurore 82  0.77    28.98  1:01.37  3:16.97  
TAVERNIER Angela 83  0.42    28.24    57.61  4:14.58  

Canada CAN  4:15.353.     3.37Q1 4
MURDOCH Katelyn 87  0.68    31.64  1:04.46  1:04.46
BLACKBURN Lisa 71  0.28    33.58  1:11.02  2:15.48  
RAWLINGS Kayla 87  0.43    28.95  1:02.42  3:17.90  
BEAUDRY Maya 88  0.37    27.92    57.45  4:15.35  

Germany GER  4:15.454.     3.47Q1 3
SAUERTEIG Janine 90  0.69    31.99  1:06.23  1:06.23
STEVEN Birte 80  0.36    33.10  1:09.92  2:16.15  
HENTKE Franziska 89  0.53    29.41  1:03.90  3:20.05  
SCHREIBER Daniela 89  0.29    26.63    55.40  4:15.45  

Great Britain GBR  4:23.435.    11.45Q1 6
DAVIES Georgia 90  0.64    31.42  1:04.82  1:04.82
MATTHEWS Robyn J 91  0.53    35.37  1:16.40  2:21.22  
DICKONS Jessica 90  0.15    28.65  1:01.86  3:23.08  
SMITHURST Emma 91  0.86    29.52  1:00.35  4:23.43  

Hungary HUN  4:23.706.    11.72Q1 2
SZEPESI Nikolett 87  0.65    32.33  1:05.36  1:05.36
KOVACS Agnes 81  0.45    34.90  1:15.50  2:20.86  
BOULSEVICZ Beatrix 87  0.57    28.95  1:01.50  3:22.36  
VERRASZTO Evelyn 89  0.46    29.87  1:01.34  4:23.70  

Russia RUS  4:23.937.    11.95Q1 7
ZUEVA Anastasia 90  0.79    31.78  1:04.82  1:04.82
SIMONOVA Vitalina 92  0.45    35.42  1:15.35  2:20.17  
BESPALOVA Irina 81  0.49    29.44  1:03.55  3:23.72  
SOKOLOVA Elena 91  0.49    29.10  1:00.21  4:23.93  
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